
IONEWS

Imprensa Oficial

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO

PORTARIA Nº 003, DE 26 DE JULHO DE 2016.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO PROCESSANTE, COM OBJETIVO DE APURAR FALHAS E/ OU
IRREGULARIDADES CONSTANTES DO PROCESSO DE SINDICÂNCIA Nº 16.330/2016  DE 20/05/2016.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO ART. 139, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 042/2000 E SUAS
ALTERAÇÕES E, AINDA, PELA PORTARIA “P” Nº 06, DE 1º DE JANEIRO DE 2013.

RESOLVE:

ART. 1º - FICAM OS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS DESIGNADOS PARA COMPOREM A COMISSÃO
PROCESSANTE, COM OBJETIVO DE APURAR FALHAS E/OU IRREGULARIDADES CONSTANTES DO PROCESSO
DE SINDICÂNCIA Nº 16.330/2016, DE 20/05/2016.

•BRUNA ASSAD - PROCURADORA DO MUNICIPIO

• NILCILENE DE OLIVEIRA RODRIGUES - MATRÍCULA 8707

• LIZÉLIA LEITE CRIVELINE DE OLIVEIRA - MATRÍCULA 2987

ART. 2º - ESTA PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

PEDRO PAULO MARINHO DE BARROS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 32db4431

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T21:29:45-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




